大阪高体連発第４９５号
高 体 連 剣 発 第 ４ １ 号

令 和 ５ 年 ２ 月 ２ ０ 日

剣道部顧問 様
大 阪 高 等 学 校 体 育 連 盟

会  長   浅 川  又 一

剣道部長 河 合 克 昭
（公 印 省 略）

大阪高等学校体育連盟剣道専門部

令和４年度 顧問総会の開催について(出席依頼)

標記の会議を下記の通り開催致します。

 つきましては、公務ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りま

すようお願い申しあげます。

記

１． 日  時  令和５年３月４日（土） 午後３時３０分

２． 会  場  たかつガーデン

          大阪市天王寺区東高津町７－１１（℡０６－６７６８－３９１１）

３． 内  容

    【報告事項】

１） 令和４年度 事業報告 委員長、各部から

２） 令和４年度 国体委員会報告

３） 各部から

４） その他

【審議事項】

１） 令和４年度 決算

２） 令和５年度 役員人事

３） 令和５年度 事業予定

４） 令和５年度 予算

５） 令和５年度 国体委員会人事

６） 運営説明会開催方法の変更について

７） その他

【連絡事項】

 令和５年度 運営説明会予定

 令和５年４月８日（土）午後３時～ たかつガーデンにて

【お願い】

顧問総会の出欠につきましては、同封の返信葉書にて３月３日(金)必着でご返信ください。（欠席の場合は、葉書にあ

る委任状にご署名・ご捺印ください。）なお、本年より校長様宛て派遣依頼は大阪高体連剣道専門部公式ホームページか

らのダウンロードによる提供とさせていただきます。

※ 本件に関する問合せは、首藤 暢之（清明学院高校：℡06-6673-8181）まで。